
 
 

Městský úřad Holice 
odbor dopravy 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ MENTORA

podle § 83a odst. 2 a 4 zákona č. 361/2000 Sb. 

 

Jméno a příjmení          Datum narození 

Adresa trvalého pobytu 

Adresa obvyklého bydliště na území ČR 

 

Čestně prohlašuji, že mi jako držiteli  

 řidičského průkazu vydaného jiným členským státem, nebo 

 řidičského průkazu vydaného cizím státem podle Úmluvy o silničním provozu (Vídeň 1968) a Úmluvy 
o silničním provozu (Ženeva 1949), nebo  

 mezinárodního řidičského průkazu vydaného cizím státem podle Úmluvy o silničním provozu 
(Vídeň 1968) a Úmluvy o silničním provozu (Ženeva 1949)  

 

- bylo řidičské oprávnění pro skupinu B uděleno před více než 10 lety a současně  
- jsem posledních 5 let nepřetržitě držitelem řidičského oprávnění pro skupinu B. 

 

Poučení 

Podle ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) zákona č. 251/2016 Sb. o některých přestupcích, v platném znění, se 
přestupku dopustí ten, kdo úmyslně uvede nesprávný nebo neúplný údaj správnímu orgánu anebo mu 
požadovaný údaj zatají nebo uvede nesprávný nebo neúplný údaj v čestném prohlášení u správního orgánu. 
Podle odst. 4 § 2 citovaného zákona může za uvedený přestupek být uložena pokuta až 20.000 Kč. 

Prohlašuji, že jsem významu textu a obsahu výše uvedeného čestného prohlášení porozuměl a že uvedené 
údaje jsou pravdivé a úplné. 

 

 

V        dne    

 

 

Podpis 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Button1: 


